INDICAÇÃO Nº  1.558/2011

ASSUNTO: SOLICITA NOTIFICAÇÃO DE PROPRIETÁRIO QUANTO A LIMPEZA DE TERRENO SITUADO NA TRAVESSA LÁZARA PADILHA SILVA, NO PARQUE SAN FRANCISCO.
Senhor Presidente:

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, se digne Sua Excelência determinar ao setor competente da Administração que providencie para que venha ser realizada NOTIFICAÇÃO AO PROPRIETÁRIO QUANTO A LIMPEZA DE TERRENO SITUADO NA TRAVESSA LÁZARA PADILHA SILVA, ALTURA DO N. 148, NO PARQUE SAN FRANCISCO, próximo ao final desta via pública.

Tal medida faz-se necessária pra se evitar o acúmulo de materiais inservíveis, bem como a eliminação de animais peçonhentos no situado local.
SALA DAS SESSÕES, 18 DE OUTUBRO DE 2011

EDVALDO HUNGARO

Vereador – PPS